

خبر

سوخت اتمی اوایل مهر به قلب ر آکتور بوشهر تزریق می‌شود

رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد تزریق سوخت اتمی به قلب رآکتور نیروگاه بوشهر اوایل مهرماه انجام می‌شود و این رآکتور از این تاریخ آغاز به‌کار خواهد کرد. به گزارش مهر علی‌اکبر صالحی درباره مرحله بعد از راه‌اندازی نیروگاه بوشهر که در آن سوخت واردشده به ساختمان رآکتور به قلب رآکتور تزریق می‌شود، گفت: انتظار می‌رود طی روزهای آینده مراحل نهایی برای این امر به انجام رسیده و اوایل مهرماه سوخت اتمی وارد قلب رآکتور نیروگاه بوشهر شود. معاون رئیس‌جمهور افزود: انتظار می‌رود با انجام این مرحله از راه‌اندازی، نیروگاه بوشهر در آذرماه وارد فرآیند تولید برق و شبکه برق‌رسانی در کشور شود. سه هفته پیش در مرحله پیش‌راه‌اندازی نیروگاه بوشهر طی مراسمی با حضور روسای سازمان انرژی اتمی ایران و روسیه، سوخت مورد نیاز این نیروگاه وارد ساختمان رآکتور اتمی بوشهر و در استخر جنب رآکتور مستقر شد. همچنین روز جمعه گذشته رئیس سازمان انرژی اتمی ضمن تکذیب شایعه منتشرشده به نقل از منافقین مبنی بر اینکه ایران تاسیسات هسته‌ای جدیدی در نزدیکی شهر قزوین احداث کرده است، گفت: هیچ‌گونه تاسیسات هسته‌ای با تعریف خاص آن که به آژانس اعلام نشده باشد در ایران وجود ندارد. علی‌اکبر صالحی در رابطه با خبر اخیر خبرگزاری‌های خارجی مبنی بر ادعای افشای سایت هسته‌ای جدید در نزدیکی شهر قزوین به نقل از گروهک منافقین گفت: ما چنین تاسیساتی که به غنی‌سازی اورانیوم بپردازد، نداریم و چنانچه آنها از چنین چیزی خبر دارند به ما معرفی کنند تا آن‌ها تشکر به عمل آید. وی با تأکید بر اینکه تاسیسات هسته‌ای تعریف خاصی دارد، گفت: از نوع چشمه‌های بیمارستانی رادیوارو و همچنین مراکز برای استرلیزه کردن محصولات کشاورزی به وسیله پرودهی در سراسر ایران به وفور وجود دارد که شامل این تعریف نمی‌شود. گفتنی است خبرگزاری فرانسه روز گذشته به نقل از یک عضو گروهک منافقین مدعی وجود تاسیسات مخفی غنی‌سازی اورانیوم در نزدیکی روستای بهجت‌آباد از توابع شهرستان ابیک در استان قزوین شده بود.

انجام هر چه سریع‌تر مذاکرات آشتون و جلیلی
روزنامه زمان گزارش داد وزیر امور خارجه در ترکیه در دیدار با رئیس سیاست خارجه اتحادیه اروپا بر حل مساله هسته‌ای ایران از راه‌های دیپلماتیک تأکید کرد. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه زمان چاپ ترکیه احمد داووداوغلو وزیر امور خارجه این کشور در پی تماس‌های خود درباره مساله هسته‌ای ایران با کشورهای غربی، گفت‌وگوی تلفنی با هیلاری کلینتون داشته و همچنین با کاترین آشتون رئیس سیاست خارجه اتحادیه اروپا دیدار کرده که محوره‌ای اصلی این مذاکرات مساله هسته‌ای ایران و مذاکرات صلح در منطقه است. به نوشته این روزنامه ترکی، بر اساس اطلاعات به‌دست‌آمده از منابع دیپلماتیک، در گفت‌وگوی ۴۵ دقیقه‌ای داووداوغلو و کلینتون دو طرف رویدادهای اخیر درباره مساله هسته‌ای ایران را مورد تبادل نظر و گفت‌وگو قرار داده‌اند. روزنامه زمان در ادامه آورده است: همچنین داووداوغلو در دیدار با آشتون بر انجام هر چه سریع‌تر مذاکرات میان آشتون و سعید جلیلی دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران تأکید کرد. داووداوغلو بار دیگر بهترین راه برای حل مساله هسته‌ای ایران را دیپلماسی معرفی و اعلام کرد اعمال تحریم نمی‌تواند مساله هسته‌ای ایران را حل کند.

با اعمال تحریم‌های یکجانبه علیه ایران مخالفیم

چین با تأکید بر یافتن راه‌حل دیپلماتیک در مساله هسته‌ای ایران، مخالفت خود را با اعمال تحریم‌های یکجانبه علیه تهران اعلام کرد. به گزارش ایسنا، جیانگ یو سخنگوی وزارت امور خارجه چین در جمع خبرنگاران گفت: ما با اعمال تحریم‌های یکجانبه علیه ایران موافق نیستیم. جیانگ افزود: امیدواریم طرف‌های مرتبط (با مساله هسته‌ای ایران) بر راه‌حل دیپلماتیک تأکید کرده و از راه گفت‌وگو و مذاکره در پی یک نتیجه موثر باشند. این سخنان یک روز پس از آن انجام شد که سئول تحت فشارهای فراینده واشنگتن اعلام کرد تدابیر یکجانبه‌ای را علیه اشخاص و بانک‌های ایرانی دارای تعاملات ارزی با کره جنوبی اتخاذ خواهد کرد.

ادامه از صفحه اول

۱۱ سپتامبر کشیش جونز، خطر ناک‌تر از انفجار نیویورک

اما برنامه‌ریزان که هدف سیاسی شکست اتحاد جماهیر شوروی آن روز را داشتند، نمی‌دانستند که سوءاستفاده از انفجار برج‌های دوقلو بینجامد. بعد از حادثه ۱۱ سپتامبر مسلمانان در جبهه واحدی این اقلیت افراطی را محکوم کردند. اما سوی مقابل در بازی‌های سیاسی جهانی به خصوص با سیاست‌های رئیس‌جمهور قبلی ایالات متحده فکر انتقام از مسلمانان شکل جدی گرفت. در حادثه امسال ۱۱ سپتامبر هم کشیش جونز به اعتقاد من به عنوان دنباله افتاده عمل کرد تا دین و متمدنیان مسلمان و مسیحی در قاعده جعل صلح‌طلب جهانی منفور و عامل ناآثباتی بشری معرفی شوند. خشم و خروش یکپارچه و خودجوش مسلمانان از شرق تا غرب عالم صد البته که طبیعی بود.

اما علاوه بر انسان بدنه اعلیٰ مسیحیت جهان هم در این خشم فراگیر علیه کشیش جونز همراه بودند. آنان هم می‌دانند آنچه مورد هجوم همه‌جانبه دنیای فعلی قرار گرفته، اصل پایبندی به اعتقادات دینی و معنویت است. تنها دین به عنوان عنصر گرانش در جهان کنونی می‌تواند با تکیه به خدا و معنویت، صلح و آرامش را به جهان تقدیم کند. برای اینکه همین نکته را فهمیده‌اند بیشترین هجوم را درون عناصر دینی و منسوب به دین سازماندهی می‌کنند تا در مرحله اول نفرت متمدنیان را که می‌تواند معنویت را به معنای عام آن گسترش دهند نسبت به یکدیگر افزایش دهند و بعد به نام اینکه دین مظهر خشونت است، اساس آن را نابود کنند. کشیش جونز و بن‌الذره در دو عامل این توطئه دروناکار برای بشریت هستند. اگر چه کار زدن برج‌های دوقلو بسیار وحشیانه بود و از طرف قاطبه مسلمانان مورد طرد و نفی قرار گرفت، اما تنها یک حادثه و واقعه انسانی بسیار تلخ بود. اما کار تری جونز که قصد داشت به مقدس‌ترین مظهر دینی دین بزرگی به نام اسلام اهانت کند، کار خطرناک‌تر و بدتری بود، زیرا این کار می‌توانست کینه ماندگاری را در دل همه مسلمانان ایجاد کند که در طول تاریخ پاک شدنی نبود. و چه بسا زمینه جنگ‌های بزرگی را در جهان آینده به وجود آورد. کشیش جونز با اینکه این جسات را ناخوشودنی نگرد اما ناختم کینه‌بدی را در دل مسلمانان پرانگند که بهانه‌ای به دست افکار افراط‌گرایانه‌ای بدهد که خود غرب و آمریکا بیشترین آسیب را ممکن است از آن ببرند؛ چیزی که بدنه اصلی جامعه سب و شیعه راضی به آن نیستند.

ایران اسلامی روز جمعه در خجسته عید سعید فطر یکپارچه نور و نیایش و سجود شد و ملت مومن و شریف ایران پس از یک ماه روزه‌داری و عبادت از خداوند کریم مسالت کرد خیرات و حسنات محمد و آل محمد (صلوات الله علیهم اجمعین) را عیدلی این ملت بزرگ قرار دهد. در کانون این همایش عظیم ملی، مردم موحد تهران نماز عیدالله الاکبر را به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی اقامه کردند. به گزارش ایسنا، رهبر انقلاب اسلامی در خطبه‌های نماز با تبریک عید سعید فطر به امت اسلامی و ملت عزیز ایران، درک ماه رمضان را نعمتی بزرگ خواندند و همگان را به قدرشناسی این نعمت الهی و حفظ ذخیره‌های گرانشدیر معنوی رمضان توصیه کردند. ایشان حضور قشرهای مختلف مردم به ویژه جوانان را با هر سلیقه و رفتار و ظاهر، در مجالس و محافل ذکر و دعا و نیایش، جلوه زیبایی عشق ذاتی انسان‌ها به پروردگار یکتا برشمردند و افزودند: ملت مومن ایران با حفظ و تعمیق ارتباط پرطراوتی که در ماه رمضان با پروردگار یکتا ایجاد کرده‌است، عروج و تکامل معنوی را از خود ندانیده می‌سازد و چنین منتهای روح و همه میدان‌های مادی و معنوی موفق خواهد بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه دوم نماز با اشاره به دیدارهای خود با قشرهای مختلف مردم در ماه رمضان از جمله دیدار با دانشجویان، استادان، مسوولان و کارگران، کارآفرینان و دیگر قشرها افزودند: ملت پرامید، با عزم و اراده و پرانگیزه ایران، یقیناً و قطعاً به همه قلمه‌های رفیع پیشرفت و عزت و افتخار دست خواهد یافت. رهبر انقلاب اسلامی با تشکر از حرکت پرشکوهِ ملت ایران در روز جهانی قدس این حضور پرنشاط ملی را تجلی چنین روحیه و عزم و اراده‌ی برشمرند و خاطرنشان کردند: دشمنان اسلام و امام در ۳۱ سال گذشته در آرزوی کمرنگ شدن حضور مردم در روز قدس بوده‌اند اما ملت موقع‌شناس ایران امسال گرم‌تر و پرشورتر، در پیشاپیش مسلمانان آسیا، خاورمیانه، آفریقا، اروپا و آمریکا به میدان شتافت. ایشان قسوس‌تا و جنایت‌های رژیم صهیونیستی و تلاش‌های آمریکا و دیگر حامیان اسرائیل برای به انزوا کشاندن مساله فلسطین را موجب افزایش انگیزه ملت ایران برای حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس دانستند و افزودند: اولین بر مت بزرگی که امید و انگیزه در حرکات و مواضع او موج می‌زند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مساله فلسطین را همچنان مساله اول دنیای اسلام نامیدند و با اشاره به استمرار جنایات صهیونیست‌ها و سرکوب شدید و همه‌جانبه مردم فلسطین در غزه و کرانه باختری رود اردن افزودند: دشمنان ملت فلسطین در حمایت صهیونیست‌های متجسس برای سرپوش گذاشتن بر جنایات آنها، در واشگتن جلسه گرفتند و نام آن راه کمفرانس صلح گذاشتند اما صلح چه کسی با چه کسی؟ و آیا با توجه به واقعیات و حقایق فلسطین اشغالی، این صلح اصولاً معنا دارد؟ رهبر انقلاب اسلامی تلاش صهیونیست‌ها را برای یهودی‌سازی قدس شریف جنایتی بزرگ خواندند و با اشاره به سخنان وقیحانه صهیونیست‌ها درباره ضرورت پذیرش یهودی‌سازی افزودند: ملتها و دولت‌های مسلمان باید به وظیفه خطیرشان در مقابل این توطئه عمل کنند. ایشان با تجلیل از ایمان، غیرت و استقامت ملت فلسطین در مقابل توطئه‌ها و فشارهای سنگین رژیم جعلی اسرائیل و حامیان این رژیم خاطرنشان کردند: ملت فلسطین امروز مصمم‌تر و قوی‌تر

مقام معظم رهبری در خطبه‌های نماز عید فطر:



از هر زمان است و بدون هیچ شک و تردیدی بساط رژیم قلابی و دروغین صهیونیستی را از سرزمین فلسطین جمع خواهد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از خطبه‌های نماز عید سعید فطر، مساله سیل پاکستان را فوری‌ترین مساله جهان اسلام خواندند و با اشاره به ابعاد بسیار سنگین و مصیبت‌بار این سیل ویرانگر، از درد و رنج ملت مسلمان پاکستان ابراز تالم و رنج کردند و آحاد مسلمانان جهان را به یاری ملت مومن و مصیبت‌زده پاکستان فراخواندند. رهبر انقلاب اسلامی، کمک‌های مردم و دولت ایران را به سیل‌زدگان پاکستانی باکافی خواندند و افزودند: ملت و دولت ایران، دیگر ملتها و دولت‌های اسلامی، مجامع اسلامی از جمله سازمان کنفرانس اسلامی و آحاد مسلمانان در هر نقطه جهان با همه توان به کمک ملت و دولت پاکستان باشندند و نیازهای مختلف آسیب‌دیدگان از سیل پاکستان را تامین کنند. ایشان همچنین به ابراز نگرانی از تلاش برخی قدرت‌های متجاوز و بعضی فرصت‌طلبان برای ایجاد بی‌ثباتی سیاسی در پاکستان خاطرنشان کردند: بعضی درصددند پاکستان را به پادگان نظامی خود تبدیل کنند که امیدواریم دولت و ملت پاکستان با عمل به وظایف خود به بهترین وجه از این وضع دشوار خارج شوند.

دیدار مسوولان نظام با مقام معظم رهبری

رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین روز جمعه در دیدار مسوولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و جمعی از قشرهای مختلف مردم، بزرگ‌ترین دررس عید سعید فطر را اتحاد دنیای اسلام دانستند و تأکید کردند: ملت‌های مسلمان، باید روز به روز به یکدیگر نزدیک شوند و بیش از پیش در جهت وحدت گام بردارند، زیرا تنها راه مقابله با جبهه دشمنان اسلام، شکل‌گیری جبهه متحدامت اسلامی است. ایشان صفوف مستحکم و باشکوه مسلمانان در نماز عید فطر را جلوه‌ای از خشوع در مقابل پروردگار و پیوند معنوی و قلبی مسلمانان برشمردند و افزودند: این صف واحد امت اسلامی باید برای تمام مسائل مرتبط با جهان اسلام تشکیل شود تا باهم‌جبهت شدن توان‌ها و قترها، کارایی امت اسلامی در مقابل جبهه عظیم دشمنان اسلام، جلوه‌گر شود. رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه «دشمنی جبهه مقابل دنیای اسلام، با همه مسلمانان است»، خاطر نشان کردند: این تصور که آنها با بخشی از مسلمانان دوست و همراه و با بخش دیگری دشمن هستند، تصور غلطی است، زیرا آنها

مرکز پژوهش‌های مجلس اعلام کرد ۳۰ نهاد مسوول دیپلماسی فرهنگی

بوده و وضعیت فعالیت‌های حاکمیتی و اجرایی آنها نیز مبهم و نامشخص است. در ادامه این گزارش خاطرنشان شده است، از ۳۰ نهاد فعال، ۱۲ نهاد اساسنامه مصوب مجلس شورای اسلامی دارند و ۹ نهاد دارای اساسنامه مصوب مقام معظم رهبری هستند، سایر نهادهای نیز یا فاقد اساسنامه بوده یا اساسنامه‌ها آنها به تصویب یکی از نهادهای ذی‌صلاح رسیده است. در این میان وزارت امور خارجه و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی دو نهاد عمده و اصلی فعال در حوزه دیپلماسی فرهنگی هستند. این گزارش در حالی منتشر می‌شود که چندی پیش رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات نیز در همین راستا تأکید کرده بود این سازمان متولی فعالیت‌های فرهنگی در خارج از کشور است. «مهدی مصطفوی» رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی روز دوم شهریورماه سال جاری در این زمینه گفت: تاکنون برنامه‌ای راهبردی برای فعالیت‌های فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور تدوین نشده بود لذا

حاشیه مجلس

آیت‌الله مکارم‌شیرازی: اگر آمار با واقعیت تطابق نداشته باشد مردم بدبین می‌شوند

گروه سیاسی: آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی از دولتمردان خواست ضمن تسهیل شرایط زندگی مردم از «تکروی» خودداری کنند. این مرجع تقلید در خطبه‌های نماز عید فطر در قسم با انتقاد از آمارهای تورم گفت: دائماً آمارهای مربوط به کاهش تورم ارائه می‌شود اما این برخلاف چیزی است که مردم با چشم خود می‌بینند. وی با بیان اینکه «اگر آمار با واقعیت تطابق نداشته باشد مردم را هم نسبت به آمار و هم نسبت به ارائه‌دهندگان آن بدبین می‌کند»، گفت: وقتی آمارها با واقعیت مطابقت نباشند مردم به واقعیت بدبین نمی‌شوند بلکه اعتماد خود را به آمارهای دولتی از دست می‌دهند. آیت‌الله مکارم‌شیرازی با بیان اینکه «گرانی و بیکاری» اسباب دردرس جوانان شده، گفت: بسیاری از جوانان با تحصیلات بالا به ما مراجعه کرده و تقاضای شغل می‌کنند اما ما نمی‌توانیم برای آنها کاری انجام دهیم، که این مساله نیز جای تاسف دارد. وی سپس به مدیران دستگاه اجرایی توصیه کرد از یکه‌تازی بپرهیزند. آیت‌الله مکارم‌شیرازی ادامه داد: دولت باید در کنار شعارها به واقعیات اهمیت دهد و دولتمردان نیز باید از تکروی خودداری کنند، چراکه سم مہلکی برای هر جامعه‌است و به ناصح رهبری نیز توجه کنند که بی‌اعتنایی به آن نتنها به آنها بلکه به کل جامعه صدمه می‌زند. وی با بیان اینکه «مردم نیز باید وحدت خود را حفظ کنند»، اظهار کرد: پرورنده‌هایی که به قوه قضائیه ارجاع داده می‌شود بالاتر از استانداردهای جهانی است، حال که کشور ما یک کشور اسلامی است و بزرگ‌ترهای فاضل باید مشکلات را میان خانواده حل کنند تا یک موضوع کوچک تبدیل به یک پرورنده بزرگ نشود. مکارم‌شیرازی افزود: رسانه‌ها باید دست به دست بدهند و مردم را به حل اختلافات به صورت کدخدانمشی دعوت کنند. وی در بخش دیگری از این خطبه وضعیت «حجاب» را مورد اشاره قرار داد و گفت: همه از دولت می‌خواهند از کنار این مساله، ساده عبور نکند چراکه موجب طلمت فراوانی به کیان اسلام و خانواده خواهد شد.

اعضای شورای مرکزی فراکسیون خط امام(ره) انتخاب شدند

اعضای ششوری مرکزی فراکسیون خط امام (ره) انتخاب شدند. به گزارش ایلنا، مجید نصیریور خرد تاشی، هاشمیان، قنبری، ترابی، خباز و علیخانی به عنوان اعضای شورای مرکزی انتخاب شدند. به گفته وی، با رای اعضای این فراکسیون حسین هاشمیان نماینده رفسنجان همچنان به عنوان رئیس شورای سیاستگذاری و محمدرضا تایش به عنوان دبیر کل این فراکسیون ابقا شده‌اند. این عضو فراکسیون خط امام(ره) در معرفی دیگر اعضای ششوری مرکزی این فراکسیون گفت: نصله الهی را برای نماینده شهرکرد، درویش قنبری نماینده ایلام، قدرت‌الله علیخانی نماینده قزوین و محمدرضا خباز نماینده کاشمر به عنوان اعضای ششوری مرکزی این فراکسیون انتخاب شده‌اند.

مصر تحت فشار سیاسی کارشکنی می‌کند
پرویز سروری یکی از چهار نماینده اعزامی به غزه گفت: دولت مصر تحت فشارهای سیاسی از صدور روایید امتناع می‌کند و تاکنون موفق به دریافت روایید نشده‌ایم. به گزارش فارس این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: به نظر می‌رسد دولت مصر تحت فشارهای سیاسی از انجام این کار امتناع می‌کند و تاکنون موفق به دریافت روایید نشده‌ایم. وی با اشاره به پیگیری‌های انجام‌شده در این زمینه گفت: از دنبال کردن این موضوع ناامید نمی‌شویم.

اصلاح‌طلبان ناملایمات را تحمل می‌کنند
دبیر کل فراکسیون خط امام(ره) مجلس با بیان اینکه اصلاح‌طلبان نمی‌خواهند بهانه‌ای به دشمنان دهند، تأکید کرد همه سلاطین در فرآیندهای کشور باید حضور داشته باشند. به گزارش ایلنا، محمدرضا تایش در مورد وضعیت فعلی اصلاح‌طلبان در جغرافیای سیاسی کشور اظهار داشت: اصلاح‌طلبان در شرایط فعلی ناملایمات را تحمل کرده و بردبار هستند زیرا نمی‌خواهند بهانه‌ای فراهم کنند تا بدخواهان و دشمنان ملت در این شرایط از اظهارات و موضع‌گیری‌ها و انتقادات آنها سوءاستفاده کنند. وی افزود: مجموعه حاکمیت باید متوجه این امر باشند که حضور نخبگان و همه سلاطین در فرآیندهای سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، می‌تواند توسعه پایدار را رقم زند. لذا اصلاح‌طلبان و اصولگرایان باید نظراتشان را با یک‌دیگر در مردم یکی از آنها را انتخاب کنند و آنگاه دیگران به او کمک کنند.

کمک نقدی نمایندگان به سیل‌زدگان
نمایندگان از پنج روز تا یک ماه از حقوق خود را جهت کمک به کشور سیل‌زده پاکستان اهدا کرده‌اند. به گزارش فارس، حسن سبحانی‌یا عضو هیات‌رئیس مجلس با اشاره به اعزام هیات پارلمانی به مناطق سیل‌زده پاکستان گفت: هیاتی شامل پنج تن از نمایندگان پس از بازدید از مناطق مذکور گزارش خود را به صحن علنی مجلس ارائه دادند.

در مقابله با منکرات باید با زبان تذکر داد
 گروه سیاسی: مشاور محمود احمدی‌نژاد در امور روحانیت از مردم خواست برای مقابله با «بدحجابی» نسبت به آن «نزار قلبی» ابراز کنند. به گزارش ایسنا محمدناصر سفاکی‌ریا در همایش «سبج، قرآن و احیای دین به معروف و نهی از منکر» گفت: اگر همه افراد جامعه درست به دست هم داده و نسبت به بدحجابی نزار قلبی نشان دهند دیگر پدیده‌ای به نام بدحجابی در جامعه رشد نمی‌کند. وی با بیان اینکه شرط امر به معروف و نهی از منکر شناخت معروف و منکر است، افزود: در کام آمار باید موارد معروف و منکر را شناخت تا بتوان در برابر آن موضع گرفت و در کام بعدی تذکر لسانی بسیار مهم است که باید نسبت به منکرات صرفاً با زبان تذکر داد.

یک انتصاب در ریاست جمهوری
مشاور رئیس مرکز امور حقوقی بین‌المللی در امور اجرایی ریاست‌جمهوری منصوب شد. به گزارش ایرانشانس رئیس مرکز امور حقوقی بین‌المللی ریاست‌جمهوری در حکمی علی‌علی‌آبادیان را برای تصدی این مسوولیت منصوب کرد.

جواد ماه‌زاده به مرضی‌ احمد
جواد ماه‌زاده داستان‌نویس و روزنامه‌نگار که ۱۱ ماه پیش بازداشت شده بود، به مرضی احمد ماه‌زاده که با تودیع وثیقه‌ای به مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان به مرضی آمده است، در روز ۲۹ مهرماه سال گذشته بازداشت و چندی بعد در دادگاه انقلاب به چهار سال حبس محکوم شد.

۲-سه چهارم محکومیت حبس بیش از پنج سال تا ۱۰ سال

۳- دو سوم محکومیت حبس بیش از ۱۰ سال تا ۱۵ سال
۴- باقیمانده محکومیت حبس کلیشه محکومان جرائم غیر عمدی به استثنای موارد مذکور در مواد ۷۱۸ و ۷۱۹ قانون مجازات اسلامی

۵- باقیمانده محکومیت حبس زنانی که به حکم قانون سرپرستی فرزندان‌شان را عهده‌دار می‌باشند.

۶- باقیمانده محکومیت حبس محکومان دارای بیماری صعب‌العلاج یا مبتلایان به بیماری‌های مسری غیرقابل علاج که مراتب بیماری آنان مورد تأیید کمیسیون پزشکی قانونی قرار گرفته باشد.
بدیهی است اقدامات دادگاه در جهت اجرای ماده ۲۹۱ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری، چراکه سم مہلکی برای هر جامعه‌است و به

۷- باقیمانده محکومیت حبس محکومان زیر ۱۸ سال تمام ب - محکومان به جزای نقدی که به لحاظ عجز از پرداخت جزای نقدی در زندان به سر می‌برند:

۱- باقیمانده محکومیت به جزای نقدی تا یکصد میلیون ریال

۲- چهارپنجم محکومیت جزای نقدی از یکصد میلیون و یک ریال تا پانصد میلیون ریال

۳- باقیمانده محکومیت جزای نقدی محکومان زیر ۱۸ سال تمام

ج - شرایط استفاده از عفو:

۱- عدم برخورداری از عفو قبلیی در مورد محکومان به حبس بیش از ۱۰ سال

۲- عدم وجود ششاکی خصوصی یا جلب رضایت ششاکی خصوصی یا جبران ضرر و زیان مدعی خصوصی و زیان دیده (اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی) تا تاریخ ۱۳۸۹/۱۲/۲۹

۳- گذراندن یک چهارم از محکومیت محکومان به حبس تا تاریخ ۱۳۸۹/۶/۱۹ در خصوص محکومین مشمول بندهای یک تا سه شق الف.

تبصره- در مورد محکومیت حبس یا جزای نقدی در صورت استفاده از عفو قبلی مبنای محاسبه، باقیمانده محکومیت پس از اعمال عفو خواهد بود.

د - موارد ذیل از مشمول این عفو مستثنی می‌باشد:

۱- مرتکبین سرقت که میزان محکومیت حبس آنان بیش از یک سال باشد.

۲- مرتکبین جرائم مواد مخدر و روانگردان که میزان محکومیت حبس آنان بیش از پنج سال باشد.

۳- قاچاق اسلحه و مهمات

۴- اقدام علیه امنیت داخلی و خارج کشور

۵- آدم ربایی

۶- تاحمل به عنف

۷- دایر کردن مرکز فساد و فحشا

۸- اختلاس، ارتشا و کلاهبرداری

۹- جعل اسکناس و ضرب سکه تقلبی.

والامر الیکم و السلام
علیکم و رحمه‌الله و برکاته

صادق لاریجانی ۱۶ شهریور ماه/۸۹

بسمه تعالی

با سلام و تحیت و تبریک ایام شریفه، با پیشنهاد عفو به ترتیبی که مرقوم داشته‌اید، موافقت می‌شود.

والسلام علیکم و رحمه‌الله

سیدعلی خامنه‌ای

۱۸/شهریور ماه/۱۳۸۹

۹ دستگاه وظیفه نظارتی و هفت دستگاه وظیفه هدایت و حمایت در عرصه دیپلماسی فرهنگی برای خود قائلند. در ادامه این گزارش تأکید شده است: در عرصه فعالیت‌های اجرایی نیز ۱۴ دستگاه به امر پژوهش و ۱۲ دستگاه به فعالیت آموزشی مشغول هستند، این در حالی است که مقام معظم رهبری در دیدار با رایزین‌های فرهنگی جمهوری اسلامی ایران به صراحت بر ضرورت مقابله با موازی کاری و تداخل وظایف تأکید داشته‌اند که به نظر می‌رسد در این راستا تاکنون اقدام جدی‌ای صورت نگرفته است.

دفتر مطالعات فرهنگی مرکز پژوهش‌ها در ادامه گزارش خود آورده است: در نتیجه وضعیت نامشخص قانونی، وظایف و اهداف موازی و روش‌های فعالیت یکسان و متداخل برای مخاطبان واحد، آسیب‌ها و چالش‌های دیگری در ساختار مدیریتی و منابع انسانی و به‌رووری این دستگاه‌ها ایجاد شده است که در گزارش‌های آتی مورد بررسی قرار خواهند گرفت.

شود ۳۱ساله، شین مایکل بوئر و جاشوا فیلیکس فاتال ۲۷ساله در ارتفاعات استان کردستان به اتهام ورود غیرقانونی به خاک ایران دستگیر شدند. اما به زودی مسوولان قضایی و امنیتی کشور اعلام کردند جرم آنان در ورود غیرقانونی به خاک ایران محرز است و حتی دادستان کل تهران اعلام کرد اسناد و مدارک آشکاری درباره ارتباط دستگیرشدگان با سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) به دست آمده است و به این ترتیب اتباع آمریکایی را به جرم جاسوسی متهم کرد. با این حال مقامات آمریکایی همچنان مصرانه از اتباع کشور خود با عنوان سه کوهنورد بازداشت‌شده یاد می‌کنند و بارها با صدور بیانیه و حتی امضای طومار خواستار آزادی آنها شده‌اند. طی یک سال گذشته گمانه‌های متفاوتی درباره آزادی اتباع آمریکایی منتشر شد. مبادله آنها با دیپلمات‌های ایرانی که در کنسولگری ایران در شهر اربیل عراق توسط نیروهای آمریکایی دستگیر شده بودند و پس از

آزادی فقط با نظر دستگاه قضایی

زودی آزاد خواهد شد، تأکید کرد: تا زمانی که پروسه قضایی این پرونده به اتمام نرسد، هیچ‌یک از این اتباع آمریکایی آزاد نخواهند شد. دادستان تهران در خصوص اینکه گفته می‌شود یکی از این متهمان بیمار بوده و به همین علت آزاد خواهد شد، گفت: بیمار بودن متهم هیچ منافاتی با رسیدگی به اتهامات آن شخص ندارد. وی تصریح کرد: زمان آزادی این متهمان به رسیدگی قضایی پرونده‌شان بستگی دارد و تا زمانی که بررسی این پرونده به اتمام نرسد، نمی‌توان در مورد آزادی آنها سخن گفت. جعفری‌دولت‌آبادی اظهار داشت: دستگاه قضایی تا زمانی که رسیدگی به این پرونده به اتمام نرسد، هیچ تصمیمی برای آزاد شدن آنها نخواهد گرفت. دادستان تهران تصریح کرد: بر فرض اتخاذ تصمیم قضایی برای آزادی این اتباع آمریکایی، اطلاع‌رسانی از این تصمیم از سوی دستگاه و مقامات قضایی خواهد بود

این سه نفر

مردامده سال ۸۸ سه تبعه آمریکایی با نام‌های سارا